
Contacto

Teléfono +34 913963667
Fax +34 913969172
Correo Electrónico contratacion@tragsa.es

Dirección Postal

Maldonado 58
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente TSA0073938 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-02-2023
a las 08:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Empresa de Transformación Agraria S.A.,S.M.E., M.P., (TRAGSA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tragsa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D

Objeto del Contrato: Establecimiento del acuerdo marco de obras en alquiler de maquinaria con
conductor en el ámbito territorial de la gerencia de Burgos - Palencia durante los años
2022-2023-2024, a adjudicar por procedimiento abierto.

Valor estimado del contrato 2.980.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.605.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.980.000 EUR.

Clasificación CPV
45500000 - Alquiler de maquinaria y equipo de construcción y de ingeniería civil con maquinista.

Plazo de Ejecución
Del 15/12/2022 durante 3 Año(s)

Lugar de ejecución
Provincias de Burgos y Palencia
Subentidad Nacional Castilla y León
Código de Subentidad Territorial ES41

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

http://www.tragsa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D


Antonio Hoyos Rojo
NIF 71418148C
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541481
Fecha de Formalización 23/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

ÁRIDOS Y HORMIGONES MAESO, S.A.
NIF A09104738
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541443
Fecha de Formalización 30/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

ARPAPE, S.L.
NIF B09013335
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541444
Fecha de Formalización 31/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

BEROCO CONSTRUCCIONES S.L.
NIF B24673097
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.



Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541445
Fecha de Formalización 11/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

CAMPOS REY TRABAJOS FORESTALES, S.L.
NIF B50562230
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541446
Fecha de Formalización 12/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

CASTAÑEDA MARTINEZ, ELOY
NIF 12748495D
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541447
Fecha de Formalización 11/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

Comercial Hermanos Carazo Burgos, S.L.
NIF B09327883
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541448
Fecha de Formalización 11/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario



CONSTRUCCIONES Y EXCAVACIONES SIERRA HNOS, S.L.
NIF B09105800
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541449
Fecha de Formalización 30/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

Crece Conservación del Patrimonio Natural, S.L.
NIF B09277369
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541450
Fecha de Formalización 11/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

DESBROCES MONTES VERDES
NIF B24565178
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541452
Fecha de Formalización 25/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

DOSERRES EXCAVACIONES, S.L.
Identificador empresa B47646989
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.



Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541453
Fecha de Formalización 12/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

EMPRESA DE SERVICIOS CORDERO MAESTRE, S.L.
NIF B49166457
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541454
Fecha de Formalización 12/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

EXCADAPLAZA SL
NIF B34212787
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541455
Fecha de Formalización 12/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

EXCAVACIONES ALBINO SANTOS, S.L.
NIF B34208892
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541456
Fecha de Formalización 11/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario



EXCAVACIONES GROMAN,SL
Identificador empresa B49290570
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541457
Fecha de Formalización 11/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

EXCAVACIONES JAMALAY S.L.
NIF B09516410
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541458
Fecha de Formalización 11/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

EXCAVACIONES JOSEMAR S.L.
NIF B24304958
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541459
Fecha de Formalización 13/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

EXCAVACIONES JULEN S.L.U.
NIF B95792313
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.



Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541460
Fecha de Formalización 12/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

EXCAVACIONES MIKEL, S.L.
NIF B09218181
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541461
Fecha de Formalización 13/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

EXCAVACIONES Y CONTRATAS I S.L.
NIF B09219817
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541462
Fecha de Formalización 13/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

EXCAVACIONES Y JARDINERIA CHRISTIAN,S.L.
NIF B01747567
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541463
Fecha de Formalización 11/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario



EXCAVACIONES Y OBRAS ALPESA, S.L.
NIF B09369570
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541464
Fecha de Formalización 11/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

EXCAVACIONES Y TRANSPORTES ALSER SL
NIF B09527938
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541465
Fecha de Formalización 16/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

EXPLOTACIONES FORESTALES JIMENEZ ARABA SL
NIF B01395326
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541466
Fecha de Formalización 12/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

FERPI TRANSPORTES Y OBRAS, S.A.
NIF A33610536
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.



Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541468
Fecha de Formalización 11/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

FIRMES ECOLOGICOS SOLTEC, S.A.
NIF A05149554
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541469
Fecha de Formalización 13/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

FORESTAL SANTODOMINGO, S.L.
NIF B24388142
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541470
Fecha de Formalización 16/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

Forward obras y medioambiente, S.L.U.
NIF B18996819
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541471
Fecha de Formalización 11/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario



FRANCISCO SANTIAGO MARTINEZ
NIF 71944054P
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541493
Fecha de Formalización 23/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

GRUAS BASURTO, S.L.
NIF B09356643
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541476
Fecha de Formalización 12/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

HERNANDO Y DUEÑA, S.L.U.
NIF B42144097
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541477
Fecha de Formalización 11/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

HERRERO TEMIÑO S.A.
NIF A09016940
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.



Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541478
Fecha de Formalización 19/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

HIFEZ, SLU
NIF B09255373
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541479
Fecha de Formalización 18/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

HORMIGONES Y EXCAVACIONES GERARDO DE LA CALLE SLU
NIF B09250887
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541480
Fecha de Formalización 12/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

JAVIER FERNANDEZ GONZALEZ
NIF 12726863C
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541467
Fecha de Formalización 24/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario



JAVIER ROBLES ALONSO
NIF 72097608Z
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541942
Fecha de Formalización 23/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

JOSE ANTONIO DE LA IGLESIA TORAL
NIF 71440906P
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541451
Fecha de Formalización 12/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

JOSE IGNACIO ALONSO LLANOS
NIF 10198855B
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541442
Fecha de Formalización 12/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

JOSE LUIS MADRIGAL GARCIA
NIF 04581422Y
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.



Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541483
Fecha de Formalización 23/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

Julián García Bello
NIF 13153106G
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541472
Fecha de Formalización 23/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

LA RETAMA COMPACTACIONES S.L
NIF B45545209
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541482
Fecha de Formalización 11/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

MARIANO PÉREZ PÉREZ
NIF 12241791H
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541489
Fecha de Formalización 12/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario



MEDIOAMBIENTAL VALLEDOR S.L.
NIF B33544925
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541485
Fecha de Formalización 23/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

MOVIMIENTO DE TIERRAS JESUCAR SL
NIF B24575888
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541486
Fecha de Formalización 11/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

NIVELACIONES CARREMAR, S.L.
NIF B24338741
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541487
Fecha de Formalización 11/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

PABLO VIVANCO PEÑA
NIF 30622964M
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.



Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541500
Fecha de Formalización 11/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

PEDRO JESUS GONZALEZ ISLA
NIF 13940807R
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541475
Fecha de Formalización 12/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

PENINSULAR DE CONTRATAS, S.A.
NIF A78546249
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541488
Fecha de Formalización 13/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

PIEDRAS DEL PAS INFRAESTRUCTURAS, S.L.
NIF B75225516
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541490
Fecha de Formalización 12/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario



Ricardo García García
NIF 71458221G
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541474
Fecha de Formalización 19/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

ROBERTO MARTIN PEREZ
NIF 71276660M
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541484
Fecha de Formalización 12/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

SERVICIOS Y MAQUINARIA SEYMASA S.L.
NIF B24640716
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541494
Fecha de Formalización 12/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

TRABAJOS AL MEDIO NATURAL, S.L.
NIF B34244475
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.



Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541495
Fecha de Formalización 11/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

TRAFOBER, S.L
NIF B24399156
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541496
Fecha de Formalización 12/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

TRASEL SERVICIOS AMBIENTALES S.L.
NIF B47427174
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541497
Fecha de Formalización 12/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario

TRISERFOR, S.L.
NIF B09512815
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541499
Fecha de Formalización 23/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Adjudicatario



Contacto

Teléfono +34 983299500
Correo Electrónico compras.ush5@tragsa.es

Dirección Postal

Cobalto, 3
(47012) Valladolid España

Contacto

Teléfono +34 983299500
Correo Electrónico compras.ush5@tragsa.es

Dirección Postal

Cobalto, 3
(47012) Valladolid España

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 58
Número de ofertas recibidas de PYMEs 49

VALERIANO RENEDO HUMADA
NIF 71256069E
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 541491
Fecha de Formalización 12/01/2023

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/01/2023

Motivación

Motivación Se adjudica la licitación a las ofertas admitidas, de acuerdo con los criterios establecidos en los pliegos,
todo ello de acuerdo con la resolución firmada por el Órgano de Contratación que se adjunta.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/01/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Empresa de Transformación Agraria S.A.,S.M.E., M.P., (TRAGSA)
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D&
pestanyaLicitaciones=fO%2Fnl6E8oEQ%3D

Presentación de recursos

Empresa de Transformación Agraria S.A.,S.M.E., M.P., (TRAGSA)
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D&
pestanyaLicitaciones=fO%2Fnl6E8oEQ%3D

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Establecimiento del Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/11/2022 a las 14:00

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D&pestanyaLicitaciones=fO%2Fnl6E8oEQ%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D&pestanyaLicitaciones=fO%2Fnl6E8oEQ%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D&pestanyaLicitaciones=fO%2Fnl6E8oEQ%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4EFIKYrK%2FKY%3D&pestanyaLicitaciones=fO%2Fnl6E8oEQ%3D


Lugar

Edificio Representativo

Dirección Postal

Calle Cobalto nº 3
(47012) Valladolid España

Sobre Electrónico A - Documentación
administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 10/11/2022 a las 10:00 horas

Lugar

Edificio Representativo

Dirección Postal

Calle Cobalto nº 3
(47012) Valladolid España

Apertura pública sobre electrónico B

Apertura sobre oferta económica
El día 17/11/2022 a las 10:00 horas
Fecha estimada

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/11/2022 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Información Acuerdo Marco

Número Previsto de Operadores 1
Duración 3 Año(s)
Valor estimado del contrato 2.980.000 EUR.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : No se va a realizar apertura pública puesto que todos los criterios de Adjudicación se
deben cumplimentar con las Peticiones de Oferta no con el establecimiento del Acuerdo Marco.

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : La apertura del sobre A es de carácter privado y no se podrá asistir

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RUi%2BfkaLTKKmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000010292152 |  2023-363608 | mié, 01 feb 2023 08:56:34:071 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
164181173548953516272089591367287767318 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RUi%2BfkaLTKKmq21uxhbaVQ%3D%3D

